21 מאי 2015 ת"פ 549-06-12
מדינת ישראל נ' שור

לפני כבוד השופט ג'ורג' אזולאי - נשיא
1. מדינת ישראל מאשימה

נגד
1. אברהם שור נאשמים

החלטה

מונחת בפניי בקשה להארכת צו פיקוח אשר ניתן כנגד המשיב בהתאם לחוק ההגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין,
התשס"ו - 2006 (להלן: "החוק").

ביום 12/03/14 ניתן כנגד המשיב גזר דין בגין ביצוע עבירות של מעשה מגונה ופגיעה בפרטיות, במסגרתו נדון המשיב ל-
9 חודשי מאסר על תנאי, צו פיקוח למשך שנה וקנס כספי.

ביום 22/05/14, הגיעו הצדדים להסכמה חלקית באשר לתנאי הפיקוח במסגרתה הוסכם, בין היתר, כי תקופת הפיקוח
תהא למשך שנה וזאת עד ליום 22/05/14.

על מסוכנות להערכת המרכז והמלצת בינונית הינה המשיב של מסוכנותו רמת כי העובדה ולאור לעיל האמור נוכח
וזאת הנוכחית הפיקוח נוספת מתום תקופת שנה למשיב למשך ביחס ומעקב פיקוח צו בזה נותן הנני פיקוח, המשך

באותם תנאים שנקבעו בצו הפיקוח המקורי.

המזכירות תעביר עותק מהחלטתי זו לצדדים.

ניתן היום, ג' סיוון תשע"ה, 21 מאי 2015, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי .......